טיוטת תזכיר חוק בנושאי אכיפה (לרבות איסור הטרמה) - אישור לאחר הערות ציבור
5. הוראה בנושא הפנית לקוחות - אישור לאחר הערות ציבור
6. מודל תשקיפים חדש לקרנות הנאמנות - אישור לאחר הערות ציבור
7. תקנות השקעות משותפות בנאמנות (הון עצמי וביטוח של מנהל השקעה משותפת ונאמן)(תיקון), התשע"ה-2015 – אישור לאחר הערות ציבור
8. תיקון תקנה 8 לתקנות הסדרת העיסוק ביעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (רישום עסקאות ורישום פעולות ייעוץ), התשס"ח-2007 – אישור לאחר הערות ציבור.

הדיון

1. טיוטת תזכיר חוק שינוי מבנה הבורסה - אישור לאחר הערות ציבור

רקע

במליאת נובמבר הובאה לעדכון המליאה לפני פרסום להערות הציבור הצעה לתיקון חוק ניירות ערך שמטרתה להסדיר את שינוי מבנה הבורסה לניירות ערך בתל אביב ומתן האפשרות להפיכתה לחברה הרשאית לחלק את רווחיה לבעליה.

חמישה חברי מליאה הצביעו בעד, שני חברי מליאה התנגדו, בציינם כי ההצעה לשינוי מבנה הבורסה היא מהלך ראוי, אך לפני קידומה יש לקיים דיון מעמיק יותר בשאלת מבנה הבעלות והנחת היסוד העומדת בבסיס ההצעה.

2. ביטול מכתב הסכמת רואה חשבון לדוח מדף – עדכון לפני פרסום להערות ציבור

רקע

מובא לעדכון המליאה לפני פרסום להערות ציבור, הצעה לתיקון תקנות ניירות ערך (הצעת מדף של ניירות ערך), התשס"ו-2005.

כחלק מתכנית ההקלות שקודמה בשנים האחרונות, הוחל מודל חדש בעניין צירוף דוחות כספיים לתשקיפים והצעות מדף. בהתאם למודל החדש, בעת צירוף דוחות כספיים לתשקיף לא נדרש לחתום עליהם מחדש למועד התשקיף, אלא הדוחות מצורפים לתשקיף כפי שנחתמו במקור, וניתן לצרפם גם באמצעות הפניה לדוחות המקוריים שפורסמו במגא.

בלבד ניתן לחזור למודל שבמסגרתו יש עדכונים מלאים על כל האירועים לאחר תאריך המאזן כחלק מהצעת המדף, ולדרוש מכתבי הסכמה מרואי החשבון שיכולים להינתן בד בבד עם פרסום הדוחות הכספיים באופן שוטף, ולא דווקא במועד הצעת המדף.

משכך, הוצע לתקן את תקנות ניירות ערך (הצעת מדף של ניירות ערך), התשס"ו-2005, באופן שיקבע שבהצעת מדף לא יידרש דוח אירועים, ותידרש רק הסכמת רואה החשבון המבקר, אשר תוכל להינתן בד בבד עם פרסום הדוח הכספי באופן שוטף.

סגל הרשות לא מצא לנכון לבצע תיקון דומה ביחס לתשקיפים, תשקיפי המדף ותשקיפי גיוס רגילים, שם לא זוהתה בעיה דומה ואף לא נתקבלו הערות כלשהן מהשוק בעניין.

דיון

סגל הרשות יבחן מול משרד המשפטים האם נכון לשקף את הנוסחאות האלה במסגרת עמדת רשות

או הוראה. ככל שמשרד המשפטים יביע הסתייגות לאחת מהדרכים האלה, יוחזרו הנוסחאות לנוסח התקנות.

החלטה

לחברי המליאה לא היו הערות והנוסח אושר פה אחד.

7. תקנות השקעות משותפות בנאמנות (הון עצמי וביטוח של מנהל השקעה משותפת ונאמן)(תיקון), התשע"ה-2015 – אישור לאחר הערות ציבור

רקע

במסגרת הסדרת תעודות הסל וקרנות הסל תחת חוק השקעות משותפות בנאמנות, הועלתה להערות ציבור טיוטת תיקון לתקנות השקעות משותפות בנאמנות (הון עצמי וביטוח של מנהל קרן ונאמן ותנאי כשירות של דירקטורים וחברי ועדת ההשקעות), התשנ"ו-1995 (להלן – "תקנות הון עצמי וביטוח"). העניינים הבאים הודגשו בקצרה:

1. ביטוח לחיסוי מעילות - מוצע לקבוע בתקנות, כי גם הנאמן, כמו מנהל קרן כיום, יידרש לערוך ביטוח לחיסוי מעילה באמון של עובדיו. למעשה, באופן היסטורי נוצר מצב בו חובת עריכת ביטוח כאמור חלה רק על מנהל קרן, אך דווקא לאור העובדה שנכסי הקרן (ובעתיד גם נכסי תעודת הסל) מוקנים לנאמן, מתחזק הצורך לחייבו לערוך גם ביטוח לחיסוי מעילות.

בתשובה הוסבר כי מרבית הנאמנים לקרנות כפופים לתאגידים בנקאיים. להערכת סגל הרשות, יש להם גב ביטוחי במידה כזו או אחרת, אך לא ידוע לסגל הרשות על כך באופן קונקרטי.

החלטה

נוסח התיקון אושר פה אחד.

8. תיקון תקנה 8 לתקנות הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (רישום עסקאות ורישום פעולות ייעוץ), התשס"ח-2007 – אישור לאחר הערות ציבור.

רקע

עיקרה של פעילות ייעוץ ההשקעות בישראל נעשה במסגרת המערכת הבנקאית. שירותי ייעוץ ההשקעות שניתנים ללקוחות הבנקים בישראל מהווים אבן יסוד במערכת הבנקאית והינם בעלי השפעה מהותית על הפעילות הפיננסית בישראל. בשנים האחרונות נקטו מערכי הייעוץ בבנקים צעדים רבים לשיפור איכות ייעוץ ההשקעות בבנקים.

חוזר זה צפוי להתפרסם בתקופה הקרובה.

פרסומן של הבהרות צפוי להוביל לשיפור מהותי של תהליך הייעוץ ולאפשר פיתוח תוואים של ייעוץ אינטרנטי, אולם על מנת להביא ליישום אפקטיבי של חוזר ייעול הייעוץ יש צורך גם בתיקון תקנה 8 לתקנות הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (רישום עסקאות ורישום פעולות ייעוץ), התשס"ח-2007 (להלן – "תקנות הרישום"). ההצעה נדונה בהרחבה במליאת אוגוסט 2014, פורסמה להערות הציבור ומובאת עתה לאישור סופי של המליאה.

דיון

ההצעה כוללת את אלה:

1. ביטול הדרישה להחתמת הלקוח ולמסירת פרוטוקול הייעוץ מייד בתום מפגש הייעוץ: סגל הרשות סבור כי את המונח "בסמוך למתן הייעוץ" שבתקנה 7 לתקנות הרישום יש לפרש כמאפשר רישום הפרוטוקול עד לתום יום העסקים בו נערך הייעוץ ובמקרים חריגים גם מעבר לכך.